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KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

SZPITAL

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 324200100 fax. 322514533 e-mail: szpital@kco.katowice.pl

KCOI AT/ZLlZPIPJ/Y.4.f/2020 Katowice, dnia .4 (1:0k.2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie zestawu wielorazowych narzędzi do
noża harmonicznego
Znak sprawy: K.C.0./PN/IO/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły pytania do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
Czy ze względu na aktualną sytuację w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień
Publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty/uzupełnieńlwyjaśnieńloświadczeń
w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
Czy na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej: Zamawiający
wyrazi zgodę na przedstawienie również referencji dotyczących dostawy końcówek jednorazowych
do generatora.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ § 6 ust.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 100,00 zł?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
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~ Śląskie. Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.


